

## ALCALDÍA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

# MACROPROCESO: GESTIÓN DOCUMENTAL PROCESO/SUBPROCESO: GESTIÓN DE LAS COMUNICACIONES OFICIALES/ PRODUCCIÓN, RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y TRÁMITE

**ACTA DE REUNIÓN** 

Código: GDOGC01-F001

Versión: 1.0 Vigencia:

07/12/2016

Página 1 de 3

ACTA No.1				
UNIDAD ADMINISTI	RATIVA: Dirección Admini	strativa de	e Talento Humano	
NOMBRE DE QUIEN DILIGENCIA:	Francys Lorena Caballero Poveda			
TÍTULO O CARÁCTER DE LA REUNIÓN	Reunión de revisión conte	eunión de revisión contenidos página web Talento Humano		
FECHA:	Septiembre 12 de 2023	HORA	10:0 a.m 11:00 a.m.	
LUGAR:	Sala Cosmos-Edificio And	ala Cosmos-Edificio Andian		

## FECHA PRÓXIMA REUNIÓN: Por definir

## **ASISTENTES:**

- Sebastián López Osorio. (Sistemas DATH)
- Angélica Padilla Dickson (Diseñadora)
- Francys Caballero Poveda

## **CONVOCADOS AUSENTES:**

NA

## ORDEN DEL DÍA:

- 1. Revisión contenidos página web TH
- 2. Propuestas actualización y nuevos contenidos
- 3. Compromisos

## RELACIÓN DE DOCUMENTOS PRESENTADOS EN LA REUNIÓN:

NA

#### DESARROLLO DE LA REUNIÓN

Se realiza revisión de los diferentes links de la página web de la Dirección Administrativa de Talento Humano, a lo que el ingeniero Sebastián López informa que los links ubicados en la parte inferior al banner rotativo de fotos se van a quitar.

Se van a diseñar nuevos íconos gráficos para links como Bienestar Social, Gestión de Personal, Seguridad y salud en el trabajo, que van a quedar de forma permanente.

Se va a cargar una galería de fotos con los principales eventos de Talento Humano y se va a actualizar la sección de noticias, por lo que Francys Caballero se compromete a enviar las últimas notas publicadas en El Tractor informativo con sus respectivas fotos.

En la información general de la parte superior, en los links Sobre nosotros, procesos, se va a reemplazar por información de Talento Humano, ya que la que se encuentra es de la Oficina Asesora de Informática.

Estos cambios iniciales deben quedar listos esta misma semana, para presentar en la próxima reunión de revisión y presentación de propuesta de contenidos, con Lila Cantillo, César Fuentes, Mayerli Rueda, Isabel Martínez y Jeilys Santana, la cual se propone realizar finalizando la semana, dada la urgencia de actualizar los contenidos de la página.



# ALCALDÍA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

MACROPROCESO: GESTIÓN DOCUMENTAL PROCESO/SUBPROCESO: GESTIÓN DE LAS COMUNICACIONES OFICIALES/ PRODUCCIÓN, RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y TRÁMITE

**ACTA DE REUNIÓN** 

Código: GDOGC01-F001 Versión: 1.0 Vigencia: 07/12/2016

Página 2 de 3

COMPROMISOS			
ACTIVIDADES	FECHA	RESPONSABLE	
Actualizar la información de todos los programas de Talento Humano señalando lo que cada uno de ellos realiza y colocando fotografías de los eventos realizado en cada proceso.	15/09/2023	Francys Caballero/Sebastián López	
Entregar insumos (textos y fotos) para actualizar la sección de Noticias que aparece en la parte superior de la plataforma.	15/09/2023	Francys Caballero	
Reemplazar en la página las partes en que se hace referencia a información de la Oficina de Informatica y reemplazar por la información de Talento Humano.	15/09/2023	Sebastián López	
Entregar íconos por áreas solicitados.	15/09/2023	Angélica Padilla	

# **EVIDENCIAS**





# ALCALDÍA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

# MACROPROCESO: GESTIÓN DOCUMENTAL PROCESO/SUBPROCESO: GESTIÓN DE LAS COMUNICACIONES OFICIALES/ PRODUCCIÓN, RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y TRÁMITE

Versión: 1.0 Vigencia: 07/12/2016

**ACTA DE REUNIÓN** 

Página 3 de 3

**Código:** GDOGC01-F001

ASISTENTES REUNIÓN				
NOMBRE	Sebastián López			
DEPENDENCIA	DATH			
CARGO	Asesor externo			
TELEFONO	301 2474463			
CORREO	profesional18.mdi@cartagena.gov.co			
FIRMA	Selection Liver O.			

ASISTENTES REUNIÓN			
NOMBRE	Angélica Padilla Dickson		
DEPENDENCIA	DATH		
CARGO	Diseñadora gráfica		
TELEFONO	3155852312		
CORREO	Profesional20.mdi@cartagena.gov.co		
FIRMA	- Muller		

# **ASISTENTES REUNIÓN**

NOMBRE	Francys Caballero Poveda		
DEPENDENCIA	Talento Humano		
CARGO	Asesora Externa		
TELEFONO	3017715826		
CORREO	Profesional3.mdi@cartagena.gov.co		
FIRMA	Frany, Caballerof		

		r -